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Några avgifter 
av Per Aspeli 

 

    JULNÖTTER                                                   

 

Rätta svaren 1) – 1,6 resp 3 mm;  2) – pulver;  3) – ca 50 m;  4) -  vit eller orangegul;  
5) -  3 juni. 

 

Parkeringstillstånd för rörelsehindrade 

Du ansöker om parkeringstillstånd för rörelsehindrade i den  kommun 
där du är folkbokförd. För rörelsehindrade personer kan ett särskilt 
parkeringstillstånd utfärdas. Tillståndet kan utfärdas både till 
rörelsehindrade som själva kör motordrivna fordon och till andra 
rörelsehindrade som regelbundet behöver hjälp av föraren utanför 
fordonet. 

Tillståndet ska placeras väl synligt i fordonets främre del. Parkering på HKP 
parkering kan vara kostnadsfri i din kommun, men inte i andra. Kolla upp detta. 
Annars gäller den avgift som är anslagen på parkeringsplatsen. 

Infrastrukturavgift 

Infrastrukturavgifter är en typ av avgifter som tas ut för att finansiera bygget av en ny 
bro, väg eller tunnel. Det innebär att den som använder infrastrukturen ska vara med 
och betala för den. Sådana avgifter finns för Motalabron, Sundsvallsbron och 
Skurubron. Avgiften betalas med det inbetalningskort som hemsänds. Missa inte att 
betala. Påminnelseavgiften är hög. 

Trängselskatter 

Trängselskatt tas ut på bestämda tider för fordon som körs in i och ut ur Stockholms 
innerstad samt på Essingeleden. 

Det högsta beloppet per dag och fordon är 135 kronor för högsäsong och 105 kronor 
för lågsäsong. Högsäsong är perioden 1 mars–dagen före midsommarafton och 15 
augusti–30 november. Lågsäsong är övrig tid. Skatt tas inte ut helgdag, vissa dagar 
före helgdag eller under juli månad, förutom de första fem vardagarna. Det finns 
betalstationer. Inbetalningskort. Dyrt att inte betala i tid. 

Svenskt körkort utomlands 

Ett svenskt körkort gäller i andra EES-länder, och du har samma behörigheter där 
som här. Om du ska köra i ett land utanför EES är det bra om du har med dig en 
översättning av ditt körkort i form av ett internationellt körkort. 

 


